MunucTepcTBo PH3HYECKOH KYJIbTYPBI H CIIOPTA
3abaiikaabcKoro kpasi

INPUKA3
r. Yura

N 2F¥3Y

20 %W 2005,

O npHcBOeHHH CIOPTHBHOTO pa3psa
«IlepBbIii CHIOPTHBHBIH pa3psam»

Ha ocrHoBanuu BeINoIHEHHS HOpPM M TpeOoBaHM EnuHOI Beepoccuiickoit

CIIOPTUBHOM KacCH(pUKALUU

ITPHUKA3BIBAIO:

ITpucBouTs criopTHBHBIH pa3psan «IlepBbli cIOPTHBHBIH pa3psii» CPOKOM

Ha JIBa rozga.

I1o ﬁaCKeTﬁo;Iv:

[[1BanoBoii [lapre
EBrenbeBHe
XKuBonepoBoii AHacTacuu
EBrennpeBHe

bsukuHoi Bapsape
AnexkcaHapoBHE
Mopo3zoBoii Enuzasere
AnekceeBHe

KonanoBoit Apune Uropesne

AXpeMeHKO YIbsiHe
CepreeBHe

bytunoii [lonune
AnekcaHapoBHE
Kosnogoit Codue
AnexceeBHe
Moporunoit TaTesne
AnexceeBHe

I'nankux Kcenun ApTéMoBHe

2009 r.p.
2008 r.p.
2009 r.p.

2007 r.p.
2010 r.p.

2010 r.p.
2008 r.p.
2008 r.p.

2008 r.p.

2009 r.p.

I'V 1O «3abaiikayibcKasi KpaeBast
CIIOPTUBHAS IIKOJIA»

I'V 10 «3abaiikanbckas KpaeBast
CIIOPTHBHAsA IIKOJIa»

I'V 10 «3abaiikanbckas KpaeBast
CIIOPTHBHAS IKOJIA)»

I'V 1O «3abaiikansckas KpaeBas
CIIOPTHBHAS IIIKOJIA»

'V 10 «3a0aiikanbckas KpacBas
CIIOPTHBHAS ILIKOJIa»

'Y 10 «3abaiikaibckas Kpaepast
CIIOPTHBHAS IIKOJIa»

'V 1O «3abaiikanbckas KpaeBas
CIIOPTHUBHAS LIKOJIA»

'V 10 «3abaiikanbckas Kpaepas
CIIOPTHBHAS ILIKOJIA»

'V 10 «3abaiikaibekas Kpaepas
CIIOPTHBHAS [IKOJIA»

'V 10 «3abaiikanbckast kpaepas
CIIOPTHBHAs IIKOTIa»



Ilo dyHKIHOHAILHOMY MHOIO00PbIO:

Bypkosy Huxomnato PCOO «®yHKIMOHAIBEHOE

ATisRear 1988 r.p. MHorobopse 3abaiikaabckoro
pOBHYY -
PCOO «®yHKIHOHAIBEHOE
Coxony Crenany Cepreesuuay 2010 r.p. MHOro6opse 3abaliKanbecKoro
Kpasi»
OG6yxoBoi AHacTacHu PCOO «PyHKIHOBATEHOE
P — 2011 exp. MHOro6opbe 3abaiikaibCKoro
Kpasi»

é % //% A K. Cepénkun

Axumosa H.I'.



